
ZARZĄDZENIE NR 113/2016

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie powołania Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Zakroczymiu

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu  i prowadzeniu działalności 

kulturalnej  (Dz. U. z 2012r., poz. 406z póź. zm.1)), zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Panią Katarzynę Kiliś na Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Zakroczymiu.

2. Powołanie, o którym mowa w ust.1 następuje na czas określony - 5 lat tj. od dnia 01 września 2016 r. do dnia 

31 sierpnia 2021 r.

3. Powołanie stanowi nawiązanie stosunku pracy na podstawie aktu powołania na okres oznaczony w pkt.2.

4. Nawiązanie stosunku pracy oraz warunki pracy i płacy określa akt powołania wręczony odrębnym pismem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3. Warunki odwołania ze stanowiska określa ustawa z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu  i 

prowadzeniu działalności kulturalnej .

 

Burmistrz

/-/ Artur Ciecierski

1) Dz.U. z 2014r., poz. 423; Dz. U. z 2015r., poz. 337; Dz.U. z 2015r., poz 1505

Strona 1


